
Zarządzenie Nr OK.0050.161.2023.UM 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Dobrym 

Mieście 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1610) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania 

cywilnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1550 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Upoważniam Panią Elżbietę Szafrańską, Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Dobrym 

Mieście, do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem Przedszkola, w 

granicach zwykłego zarządu. 

 

2. W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

1) składania oświadczeń w imieniu Gminy Dobre Miasto w zakresie działalności kierowanej 

jednostki, 

2) dysponowania środkami określonymi w planie finansowym Przedszkola, przyznanym w 

budżecie gminy na dany rok kalendarzowy, zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.), 

3) dysponowania powierzonym mieniem ruchomym, 

4) zawierania umów niezbędnych do funkcjonowania Przedszkola, podejmowania wszelkich 

działań oraz składania i przyjmowania wszelkich oświadczeń woli w sprawach związanych z 

Przedszkolem, 

5) reprezentowania gminy przed sądami, urzędami, organami administracji publicznej we 

wszystkich postępowaniach sądowych i administracyjnych związanych z działalnością 

Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Dobrym Mieście, udzielania pełnomocnictw procesowych 

w zakresie działania placówki radcy prawnemu lub adwokatowi. 

 

 

§ 2 

W przypadku zamiaru podjęcia czynności przekraczających powyższy zakres wymagana jest zgoda 

Burmistrza Dobrego Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01.09.2023 r. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Kowalski 
 


